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Dudinska patdesiatka 2015 - IAAF Race Walking Challenge

Dudince 20.03.2015 - 21.03.2015

Startovna listina
Vygenerované 30. 12. 2024 o 17:17

(309) 50 km chodza - Muzi POL

#  Sté Meno
(36)  pmmm JELONEK Jakub
(34) g BLOCKI Damian
(33)  pmm BLOCKI Adrian
(38) mmm SIKORA Rafal
G5 FEDACZYNSKI Rafal
(32)  gmm AUGUSTYN Rafat
(37)  mmm NOWAK Lukasz
(39) mm SUDOL Grzegorz

Pocet pretekarov: 8
Start: 20.03.2015 08:30

Nar.

1985
1989
1990
1987
1980
1984
1988
1978

Klub / Krajina

Poland
Poland
Poland
Poland
Poland
Poland
Poland
Poland

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SB

PB

3:51:32
3:50:48
3:46:16
3:46:05
3:45:32
3:42:47
3:41:20

Start
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